
Ogłoszenie nr 510101189-N-2019 z dnia 23-05-2019 r.

Miasto Szczecinek: Poprawa stanu środowiska miejskiego poprzez budowę sieci kanalizacji
deszczowej oraz budowę urządzenia podczyszczającego w mieście Szczecinek

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
tak
Nazwa projektu lub programu
Projekt nr RPZP.03.03.00-32-B002/18 pt.: „Poprawa stanu środowiska miejskiego poprzez budowę sieci kanalizacji deszczowej oraz budowę
urządzenia podczyszczającego w mieście Szczecinek” jest realizowany przy współudziale środków zewnętrznych z Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej RPZP.03.00.00 Ochrona środowiska i adaptacja do
zmian klimatu, działanie RPZP.03.03.00 „Poprawa stanu środowiska Miejskiego”

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 538128-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Miasto Szczecinek, Krajowy numer identyfikacyjny 33092089000000, ul. Plac Wolności  13, 78-400  Szczecinek, woj. zachodniopomorskie,
państwo Polska, tel. 943 714 126, e-mail urzad@um.szczecinek.pl, faks 943 740 254.
Adres strony internetowej (url): www.szczecinek.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Poprawa stanu środowiska miejskiego poprzez budowę sieci kanalizacji deszczowej oraz budowę urządzenia podczyszczającego w mieście
Szczecinek

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
ZP.271.9.2019

II.2) Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie
zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt,
usługę lub roboty budowlane:

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie i oddanie zgodnie z projektem budowlanym wraz z wykonawczym, specyfikacją techniczną
wykonania i odbioru robót budowlanych, pozwoleniem na budowę, przepisami, w tym techniczno-budowlanymi oraz zasadami wiedzy
technicznej i sztuki budowlanej budowy i rozbudowy obiektów kanalizacji deszczowej w Szczecinku, które będą mogły samoistnie spełniać
funkcję gospodarczą lub techniczną w zakresie określonym w: 1.1.rozbudowa istniejącej sieci deszczowej dn 800 w ul. Szafera w Szczecinku
polegająca na montażu urządzenia podczyszczającego wody deszczowe w zakresie określonym w: a. Projekcie budowlanym- branża sanitarna
, b. Projekcie wykonawczym-branża sanitarna, c. STWIORB- branża sanitarna, d. Przedmiarze robót-branża sanitarna. 1.2.budowa sieci
kanalizacji deszczowej w ul. Toruńskiej i Grudziądzkiej w Szczecinku dn 315 ,200 i 160 o długości 362 mb wraz z wpustami ulicznymi w
zakresie określonym w: a. Projekcie budowlano-wykonawczym- branża sanitarna, b. STWIORB- branża sanitarna, c. Przedmiarze robót-branża
sanitarna. 2. Projekt nr RPZP.03.03.00-32-B002/18 pt.: „Poprawa stanu środowiska miejskiego poprzez budowę sieci kanalizacji deszczowej
oraz budowę urządzenia podczyszczającego w mieście Szczecinek” jest realizowany przy współudziale środków zewnętrznych z Regionalnego
Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020 w ramach Osi Priorytetowej RPZP.03.00.00 Ochrona środowiska i
adaptacja do zmian klimatu, działanie RPZP.03.03.00 „Poprawa stanu środowiska Miejskiego” . 3. Szczegółowy zakres robót określa projekt
budowlany wraz z wykonawczym i specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót budowlanych.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 45232410-9

Dodatkowe kody CPV: 45233142-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Podstawą faktyczną unieważnienia było przewyższenie pozostającej w postępowaniu oferty z najniższą ceną - 848 700,00 zł brutto - kwoty, którą
zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia - 772 000,00 zł brutto. Podstawą prawną unieważnienia postępowania jest
przepis art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp – cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający
zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI
ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.



IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.


